У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О внесении изменений и дополнений в Положение

      о Государственной налоговой службе Российской Федерации

     В связи  с Указом Президента Российской Федерации от 8 декабря

1992  г.  N  1556  "О  федеральном  казначействе"  (Собрание  актов

Президента  и  Правительства  Российской  Федерации,   1992,  N 24,

ст. 2101)  п о с т а н о в л я ю:

     Внести в пункт 18 Положения о Государственной налоговой службе

Российской Федерации,  утвержденного Указом  Президента  Российской

Федерации  от  31  декабря  1991  г.  N 340,  следующие изменения и

дополнения:

     подпункт "д" дополнить словами: "органами казначейства";

     в подпункте "н" слова:  "финансовым органам" заменить словами:

"органам казначейства".

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     16 декабря 1994 года

     N 2180